MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Portaria Nº 24/2021 - CCH (10.41)

 23205.028461/2021-89Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 08 de dezembro de 2021.

Altera a Portaria Nº18/CCH/UFFS/2021.

O DIRETOR DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),CAMPUS
 no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

R E S O L V E :

 Alterar o artigo 2º da Portaria Nº18/CCH/UFFS/2021, que passa a vigorar com a seguinteArt. 1º
redação:
" Art.2º Designar os seguintes membros para compor o referido Comitê:

NOME Representação SIAPE/Matrícula

Gabriela Gonçalves de Oliveira Coordenação Acadêmica 2278282

Cláudia Felisbino Souza
(Coordenadora)

Setor de Acessibilidade 1165601

Joice Moreira Schmalfuss Docente representante do curso de
Enfermagem

1723195

Naiara Letícia Valentini Dellai Setor de Acessibilidade 2211627

Elis Gorett da Silveira Lemos Setor de Acessibilidade 1981382

Elisângela Ribas dos Santos Núcleo de Apoio Pedagógico 1230005

Rozilene Bellaver Assessoria Pedagógica 1906156

Patrícia Graff Docente representante da Pós-Graduação 1304376

Morgana Fabiola Cambrussi Docente representante do curso de Letras 1580652

Rosiane Berenice Nicoloso Denardin Docente representante do curso de Agronomia 1837747

Ubiara Garcia Vieira
Docente representante do curso de Ciências
Sociais

1323253

Jane Teresinha Donini Rodrigues Docente representante do curso de Pedagogia 1932157

Rivael Mateus Fabricio Docente representante do ínio conexodom 2117196

Amanda Groth Discente 1721101004

Laryssa Faccin Kuerten Discente 1921411011

Ramon Santos de Figueiró Discente 2011100014

Hellen Cristina Kuster Goppinger Discente 2021411010

Daymon Maroli Discente 1911501042

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 08/12/2021 14:48)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2021 Portaria 08/12/2021 62948d4ead

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf